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RACCORDO CAM BETON FEMMINA CON FILETTO FEMMINA

RACCORDI PER MANUTENZIONE AGRICOLO-INDUSTRIALE » RACCORDI IN GHISA MALLEABILE PER

BETONCINO

RACCORDO IN GHISA MALLEABILE SFEROIDALE ZINCATA GIALLA
COMPRENSIVO DI GUARNIZIONE IN GOMMA NERA NBR ANTIOLIO.

FILETTO FEMMINA 1SO228

pressione nominale PN 50 bar

Sistema 22

Articolo

31M30F25F1 UNA LEVA
31M30FX25F1
31M30F0035F1
31M30F0035F11/4
31M30F00351F11/2
31M30F0042F11/2
31M30F0050FF2

31M30F0065FF21/2

Filetto

bsp
qn
qn
qn
1"1/4
1"1/2
1"1/2
o

2"1/2

Diametro interno
Attacco rapido

35,5
42
51
51
51
54
64

74
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